ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 42-А/15 от 28.10.2015г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

19 ноября 2015г.                                                                           г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства
 в составе <…>,

рассмотрев дело № 42-А/15 от 28.10.2015г., возбужденное в отношении АУ МО
«Майминский район» «Детский сад «Радуга» (Республика Алтай, Майминский
район, с. Майма, ул. Советская, 36) и ООО «ФундаментСпецСтрой» (Республика
Алтай, Майминский район, с. Майма,    ул. Ленина, 5) по признакам нарушения ч. 4
ст. 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела недостаточно документов, необходимых для принятия решения
о наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в
действиях АУ МО «Майминский район» «Детский сад «Радуга» (Республика Алтай,
Майминский район, с. Майма, ул. Советская, 36) и ООО «ФундаментСпецСтрой»
(Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 5),

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 42-А/15 от 28.10.2015г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 42-А/15 от 28.10.2015г. на 23.12.2015г. в 11:00ч. по
адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Ответчику АУ МО «Майминский район» «Детский сад «Радуга»  представить в
адрес управления: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13 в срок до 18.12.2015г.
следующие документы:

- копии налоговой и бухгалтерской отчетности за период 4 квартал 2013г., 2014г., 9
месяцев 2015г.;

- копии актов сверок по выполненным ООО «Горно-Алтайская строительная
компания» работам по объекту: строительство 2-х этажного детского сада на 150
мест в микрорайоне «Алгаир-2» с. Майма, Майминского района Республики
Алтай.

Явка представителей ответчиков по делу (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.